
Zarządzenie Nr 191/2013 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 października 2013 r. 
 

 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr 

XXIV/222/2012. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 art. 2 pkt  2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr  

XXIV/222/2012 zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 i 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 
 



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01095

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej -  zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w 
cenie paliwa napędowego 
wykorzystywanego do produkcji 
rolnej

0,00 0,00 0,00 20 644,90       20 644,90           0,00

0,00 0,00 0,00 20 644,90 20 644,90 0,00

0,00 0,00 0,00 20 644,90 20 644,90 0,00

              Załącznik Nr 1
              do Zarządzenia Nr 191 /2013
             Wójta Gminy Michałowice 
             z  dnia  29 października  2013r.  

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr
XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Zwiększenia 
ogółem

w tym:

Źródła dochodówDziałL.p Rozdział
Zmniejszenie 

ogółem

w tym:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Plan po zmianach  84 594 522,04  zł

Dochody ogółem



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01095

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej -  zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w 
cenie paliwa napędowego 
wykorzystywanego do produkcji 
rolnej

0,00 0,00 0,00 20 644,90    20 644,90       0,00

0,00 0,00 0,00 20 644,90 20 644,90 0,00

0,00 0,00 0,00 20 644,90 20 644,90 0,00

Zmniejszenie 
ogółem

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym:

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice
Nr XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Zwiększenia 
ogółem

w tym:

Źródła dochodówDziałL.p Rozdział

             Załącznik Nr 2
             do Zarządzenia Nr 191 /2013
             Wójta Gminy Michałowice 
              dnia 29 października  2013r.  

Plan po zmianach 1 499 530,70 zł

Dochody ogółem



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 191 /2013
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 29 października 2013 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 20 644,90 20 644,90 0,00

        
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

0,00 0,00 0,00 20 644,90 20 644,90 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 20 644,90 20 644,90 0,00

0,00 0,00 0,00 20644,90 20644,90 0,00

0,00 0,00 0,00 20 644,90 20 644,90 0,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice
Nr XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Plan po zmianach  95 250 597,58 zł 

z tego:

 WYDATKI  OGÓŁEM :

Strona 1



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 191 /2013
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 29 pazdziernika 2013 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 20 644,90 20 644,90 0,00

        
wydatki jednostek budżetowych, w tym:

0,00 0,00 0,00 20 644,90 20 644,90 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 20 644,90 20 644,90 0,00

0,00 0,00 0,00 20644,90 20644,90 0,00

0,00 0,00 0,00 20 644,90 20 644,90 0,00

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 2c do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy
Michałowice Nr XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Plan po zmianach  1 499 530,70 zł 

z tego:

 WYDATKI  OGÓŁEM :

Strona 1


